



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И  
УНАФЭ**

**КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ  
БЕГИМИ**

31 августа 2020 г.

№ 201-ПП

г. Нальчик

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Кабардино-Балкарской Республики  
от 31 января 2012 г. № 13-ПП**

Правительство Кабардино-Балкарской Республики  
**постановляет:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 31 января 2012 г. № 13-ПП «О мерах по осуществлению полномочий органов государственной власти Кабардино-Балкарской Республики в области содействия занятости населения».

Председатель Правительства  
Кабардино-Балкарской Республики



А. Мусуков

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Кабардино-Балкарской Республики

от 31 августа 2020 г. № 201-ПП

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

**которые вносятся в постановление Правительства  
Кабардино-Балкарской Республики от 31 января 2012 г. № 13-ПП  
«О мерах по осуществлению полномочий органов государственной  
власти Кабардино-Балкарской Республики в области содействия  
занятости населения»**

1. В пункте 2 слова «Государственный комитет Кабардино-Балкарской Республики по занятости населения» заменить словами «Министерство труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики».

2. В пункте 4 слова «Марьяш И.Е.» заменить словами «Хубиева М.Б.».

3. В Порядке расходования средств республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики на реализацию мероприятий по содействию занятости населения, утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 3:

а) в абзаце первом слова «Государственный комитет Кабардино-Балкарской Республики по занятости населения» заменить словами «Министерство труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики»;

б) в абзаце втором слова «Центр занятости населения» заменить словами «Центр труда, занятости и социальной защиты»;

2) в пункте 4 слова «Государственному комитету Кабардино-Балкарской Республики по занятости населения» заменить словами «Министерству труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики»;

3) в подпункте «г» пункта 4.2 слова «(включая сеть «Интернет»)» заменить словами «(включая информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет» (далее – сеть «Интернет»))»;

4) подпункт «б» пункта 4.4 дополнить словами «(в случае когда общественные работы организуются в рамках реализации дополнительных мероприятий по снижению напряженности на рынке труда, материальная поддержка может оказываться ежемесячно в течение периода занятости на общественных работах);».

